Prod ukt fa mil ie     Professionelle Spülmaschinen-Zulauf-
und Auslauftische
U nterka teg or ie     Tische für 600 Haubenspülmaschinen
mit SHR Wrasenkondensation
U nterfa mil ie  A S4 0 0        ZK ACCESSORI X LVS PROFESS.
Prod uktb re ite    700 mm
Prod uktt ie fe    800 mm
Prod ukthöhe  822 mm
Nettog ew icht   29.000 kg
A usla uft isch    Ja
Komp a t ib e l  m it        Serie HTY620DH; HTY625DH-DEH;
HTY630DEH
M a x .  Ste l l fußhöhe        5 mm
Rückse it ig e  A ufka ntung       Ja
Ø Ha hnlochb ohrung   32 mm
Höhe A ufka ntung    100 mm
G rund b od en     Ja
WTX5700R8
Konstruktion
19.05.2024SMEG SPA